
Mikroregion Bzenccko
Bzenec

Zápis

O výsledku řádné inventarizace dlouhodobého maj etku, pohledávek a závazků podle
skutečného stavu ke dni 3 1.12.2023

Inventarizační komise. j nenovaflá OrganizaCí. sestávaj ící z:

podpis

Ing. Romaii Ostrězí

Lenka Bruštíková

provedla inventarizaci majetku. pohledávek a závazků v období od 26. 1 .2024 do 26.1.2024
S výsledkem;

Název účtu Fyzický stav Účetní stav Rozdíl

Za inventarizovaný majetek odpovídá; Ing. arch. Erik Ebringer, předseda

V průběhu inventarizace nebyly zjištěny přebytky, manka ini škody.

Fyzická inventarizace byla provedena vážením. měřením a počítáním. Tento stav byl zapsán
do inventámkh soupisů a porovnán se skutečným stavem.

Seznámení s výsledky inventarizace pracovníka odpovědného za evidenci a správu
inventarizovaného majetku

Jinéi:io

předseda

členové
Bc. Ladislav Halámek

-

Drobný dlouhodobýnehmotný majetek 28‘77000 28770,00 Ü
078 - Oprávky k drobn. dlouh. nehm. majetku 28770,00 28 770,00 O
022 — Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 355450,00 355 450,00 O
082 - Oprávyjn. mov.věcemasoub.mov. věcí 208 329OO 208 329,O() O
028 - 245949OO 245 949,00 O
088 -pvy k drobn. dlouh. hmotn. majetku 245 949,00 245 949,00 O
231-Základnfběžnýúčct 3953630 39536,30 O
314—Poskytnuté provozní zálohy 0,00 0,00 O
321 - Dodavatelé 0,00 0,00 O
348 — Pohledávky za územn. rozpočty — členské příspěvky 0,00 0,00 O
401—Jměníúčetníjednotky 458856,92 45885692 O
403 - Transfypfzjd1ouhodob. rnaj 123 121,00 123 121,00 O
406 — Oceňovací rozdíly při změně metody 15 929OO 15 929,00 O
4ýslek_hospodaření veschvalovacím řízení 0,00 0,00
432—Nerozdělenýzisk,neuhrazenáztráta 542 142,76 542 142,76 O



S výsledkem inventarizace jscin byt sčznáinen dne: 26. 1 .2024

Připoiínky :

26. 1 .2024 Ing. arch. Erik Ebiingei
Datum j1r[éno. příjmení )OdpiS

Schválení výsle(Ikü inventarizace

Schvaluj i inventarizační zápis.

S připomínkami:

26.1.2024
Datum pidscda in\ntaiizacni kmise

Schválení inventarizace statutárním orgánem

Schvaluj i inventarizační zápis.

S připomínkanii:

26.1.2024 ......

Datum předseda Mikroregionu Bzenecko



Mikroreqiori Bzenecka, IČO 71249800 KEO4 1.12.10 UCOJ9

Iriventurtií SOLIpiS .

Inventarizace provedena ke dní: 31.122023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťujĺ skutečné stavy (rozhodný deti): 31.12.2023

Filtr: SU je v množině 018, 078
inventarizační položka Účetní stav Inventarizační

Sv AU NázevSU

SU: 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
018 0100 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek- KEO

018 0200 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek-KeoW

018 0300 Drobný douhodoby nehmotný majetek - KEO4

Ceikern za SU: 018 Drobný dlouhodobý nehtnotn$
jetek

SU: 078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
078 0100 Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku- -8 925,00 0,00 t7 9 ‚ľ .-

KEO
078 0200 Oprávky k drob.UIoL]hnehmotnému majetku- -9 91000 000

‚.—
Ken-W t.Y.

078 0300 Oprávky k drobnému dlouhodobému -9 935,00 000 qi

nehmotnému majetku KEO4 ‘.. . .t. .
Celkem za SU 078 Oprávky k drobnému dlouhodobému 28 770 00 Q 00 ‘
nehmotnému majetku . . . . .. .

ILKEM 000 000

Způsob zjišťování skutečných stavů: fyzicky

Ocenění majetku k rozvahovému dni I rozhodnému dni;

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílŮ;

Okamžik zahájení inventury; 26.01.2024

Okamžik Ukončení inventury; 26.01.2024

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti, a že jsem žádný majetek nezatajil.

Osoba zodpovědná za majeteK/závazky; InQ. arch. Erik Ebringer

Má dáti Dal Zjištěný stav rozdíl Poznámka Přílohy

8925,00 0,00

9910,00 0,00

9 935,00 0,00 o.o..M
2877000

0,00
.= -

Datum

26.01.2024

Podpis

DatUmInventarizační komise

Předseda (za provedeni inventUry odpovídá): Ing. Roman Ostrézi

Čjenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů): Bc. Ladislav Halámek

Lenka Bruštíková

Počet záznamů: 6

d. UOZY
(1 fťč;i:z

1/1



Mikroregion Bzenecko, IČO 71249800 KEO4 1.12.10 UCOI9

Inventurní soupis

Inveritarízace provedetia ke dní: 31.12.2023

Okamžik ke kterému se sestavuje účetnízávěrka: 31.12.2023

Okamžík, ke kterému se zjištujĺ skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

Filtr: SU je V mIJQŽÍflě 022, 082
Inventarizační položka Účetní stav Inventarizační

sU AU NázevSU Mádáti Dal Zjištěnýstav rozdíl Poznámka Přílohy

SU: 022 Samostatné hmotné movité věcí a soubor hmotných movitých věcí
022 0100 Samost.hm.rnov.věci a soub.hm.movit.věcí 106 178,00 000 J ř — ‚

(stan A‘fa) /CQ.5
022 0200 Samost.hrn.mov.věci a soub.hrn.rnovit.věci 190 49000 0,00 .ř

(niob. pódurn) V,

022 0300 Samost,hm,mov.věci a soub,hrn.mavit.věcí 58 782,00 0,00 _ Oo(pódium NIVTEC)
Celkem za SU: 022 Samostatné hmotné movité věci a J
soubor hmotnych movitych věci •
SU; 082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí

082 0100 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí -98 941,00 0,00 9 q(4 ‚ ...

(stan Alfa) 1. .

.

082 0200 Opráv.k sam.hm.mov.v.a souh.hm.mov.věcí -97 63200 000 .-

(niob. pódium)
082 0300 Opráv.k samhm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí -11 75600 000 44 ..-(podium NIVTEC) ‘

Celkem za SU: 082 Oprávky k samostatným hmotným 208 329,00 0,00 •‘ : --:;:L •1rnovitym vecernasouborum hmotnych mo.vtych věcf

k 147 12100 0,00 .

____________________

Způsob zjištbvání skutečných stavů; fyzicky

Ocenění majetku k rozvahovému dni I rozhodnému dni.

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Okamžik zahájení inventory: 26.01.2024

Okamžik tikončení inventury: 26.01.2024

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti, a žejsem žádný majetek nezatajil. Datum

Osoba zodpovědná za majetek/závazky: Ing. arch. Erik Ebringer 26,01,2024

Inventarizační komise Datum

Předseda (za provedení inventu odpovídb): Ing. Roman Ostrézí

Členové (odpovídají za zjištění skutečných stavů): Bc. Ladíslav Halámek 17
Lenka Bruštíková 1

Počet záznamů: 6

/jLEMO VE
f ti LI

hEw - JtAV ObPoViMJiĹt O?OTREBEWJ

HOiNj‘ POH

?OtH iiv

Podpis

Podpis J
1t

J

1/1



Míkroregion Bzer]ecko, ičo 71249800 KEO4 1.12.10 UC019

Inventurní SOLJpS c.‘5

Inventarizace provedena ke dni: 31.122023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetr?ĺ závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

Filtr: SU je v množině 028, 088
Inventarizační položka Účetní stav Inventarizační

AU Název SU Má dáti Dal Zjištěný stav rozdíl Poznámka Přílohy

SU: 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
028 0010 cný dlouhodobý hmotný majetek (flash 2 244,00 000 — - 000 3
028 0100 Dr.dIouh.HM.-pvní sety 67 155,00 000

028 0200 Dr.dlouh.HM.-dřev.stánky 100 320,00 000 %j1 .?P.0
028 0300 Dr.dlouh.HM-stany 76230,00 000

Celkem za SU: 028 Drobný dlouhodobý hmotný_majetek 245 949,00 0,00 . . ... . . .

su: 088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
088 0000 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému -245 949,00 0,00 ‚.1.5

Celkem za SU 088 Opravky k drobnemu dlouhodobému 245 949 oo o oo
hmotnému majetku . . ..‚

.-. . . . .. . . .• - . . .

F CELKEM 000 000

Inventarizační komise

Předseda (za provedení ínventury odpovídá): Ing. Roman Ostrézí

Členové (odpovídají za zjištění skutečných stavů): Bc. Ladislav Halámek

Počet záznamů: S

Lenka Bruštíková

PoJO ; ?fJi‘7Lf fds°)
uv/ 3k 1JTE1J‘ tJ/ WOU Ní

‘Oo F1VO

(‚f1,QiJo VE 9]j

‚ (,I L-‘ I I I J

MMt 77Y‘M O : j J1Nk:f J ĺ;)1 ?
q17L s:ini—kJ

U14ML;? V

Způsob zjišťování skutečných stavů; ryzicky

Ocenění majetku k rozvahovému dni I rozhodnému dni;

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů;

Okamžik zahájení inventury; 26.01.2024

Okamžik ukončení inventury; 26.01 .2024

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti, a že isem žádný majetek nezatajil.

Osoba zodpovědná za majetek/závazky; Ing. arch. Erik Ebringer

Datum

26.01.2024

Podpis

Datum

‘1 %z

.‘?

:L Y

1

1/1



Mikľoregion Bzenecko, Ičo 71249800 KEO4 1.1210 UCOÍ9

L
InventLlrní Soupis c.

Inventarizace provedena ke dní: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetnĺzávěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjíšťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

Filtr: SU Začĺná na 231
lnventarizačnípoložka Účetní stav

___su AU NázevSU Má dáti

SU: 231 Základní běžný účet územních samosprávných celků
231 0010 Základní běžný účet (KB, as.) 39 355,26

231 0011 Základní t)ěžflý účet úzern.saniospr.celků 181,04
(ČNB)

Celkem za SU: 231 Základní běžný účet územních 39 53630
sarnosprávnýcti celků

CELKEM:

Způsob zjišt‘ování skutečných stavů; dokladově

Ocenění majetku k rozvahovému dni I rozhodnérnt dni.

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů;

Okamžik zahájení inventwy; 2601.2024

Okamžik Ukončení inventury; 26.01.2024

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti, a že jsem žádný majetek nezatajil.

Osoba zodpovědná za majetek/závazky; Ing. arch. Erik Ebringer

Inventarizační komise

Předseda (za provedení inventury odpovídá); Ing. Roman Ostrézí

Členové (odpovídají za zjištění skutečných stavů); Bc. Ladisíav Halámek

Lenka Bruštíková

Datum

26.01.2024

Datum

/.čcj
1

Podpis

-%
Podpis

Počet zá.znarnů: 2

Inventarizační

Dal Zjištěný stav rozdíl Poznámka PřÜohv

:-

39536,30 000
- . :i:

0,00
— . I:: ‘,«‘1,0% —.‘ . -1

1/1



Míkroregíon Bzenecko, IČO 7Í249800 KEO4 1.12.10 UCO19

Inventurní soupis

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

Filtr: SU začíná na 403
inventarizační položka

sU AU NázevSU

SU: 403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
403 0310 Transfery na pořizení dlouhodob. majetku

403 0320 Transfery na pořízení dlouhodoh. majetku

403 0330 Transfery na pořízení dlouhodob. majetku

403 0510 Transfery na pořízení dlouhodob. majetku
(stan)

403 0520 Traristeiy na pořízení dlouhodob. majetkci
(niob. pódíurn)

403 0530 Transfery na pořízení diouhodobého majetku
(pódíum NIVTEC)

Celkem za SU: 403 Transfery na pořfzení dlouhodobého
majetku

rELKEM:

Dal Zjištěný stav rozdíl Poznámka Přílohy

1,LťfO.1ľ ť

QqO.—
‘:

4g
:

..J3ZLř

:.. . ‘

Způsob zjitování skutečných stavů. dokladově

Ocenění majetku k rozvahovému dni 1 rozhodnému dni.

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Okamžik zahájení inventury: 26.01.2024

Okamžik ukončení inventury: 26.01.2024

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účastí, a že jsem žádný majetek nezatajil.

Osoba zodpovědná za majetek/závazky: Ing. arch. Erik Ebringer

Inventarizační komise

Předseda (za provedení inventury odpovídä): Ing. Roman Ostrézí

Členové (odpovídají za zjištění skutečných stavů): Bc. Ladislav Halámek

Lenka Bruštíková

Datum

26.01.2024

Datum

dC .

6
V

Počet záznamů; 6

Má dáti

Účetní stav Inventarizační

ooo
ooo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 170,00

190 490,00

28 782,00

-98 941,00

-97 632,00

-5 756,00

123 12100

Podpis

hl



Mkroregíon Bzenecko, IČo 71249800

InventUrní soupis C‘

Inveritarízace provedena ke dni: 3112.2023

Okamžík, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný det?): 31.12.2023

Filtr; SU začíná na 432
inventarizační položka Účetní stav

____y AU NázevSU Má dáti

su: 432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období
432 0300 NerozděLzisk, necihraz,ztráta 000

Celkem za SU: 432 Výsledek hospodaření
predchazejiciho učetnich období

ELKEMt -—- - --- 000 542 14276

KEO4 112.10 UCOÍ9

Způsob zjišťování skutečných stavů; dokladově

Ocenění rnajelku k rozvahovému dni I rozhodnému dni:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Okamžik zahájení inventury: 2601.2024

Okamžik ukončení inventury: 26.01.2024

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti, a že jsem žádný majetek nezatajil.

Osoba zodpovědná za majetek/závazky: Ing. arch. Erik Ebringer

fnvetitarizační komise

Předseda (za provedeni inventury odpovídá): Ing. Roman Ostrézí

Členové (odpovídají za zjištěni skutečných stavů): Bc. Ladislav Halámek

Lenka Bruštíková

Datum

26.01.2024

Datum

4
j(•lo

ž6 22;‘

Podpis

Podpis (
I7P

Početzáznamů; 1

Inventarizační

Dal Zjištěný stav rozdíl Poznámka Přílohy

542 14276

54214276 —

- —

1/1



Míkroregion BzeliAcko, ičo 71249800 KFO4 1.12.10 UCO19

Inventurnĺ soupís

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžík, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

flitr: SU je v množině 314, 321, 348, 431
Inventarizační položka Účetní stav Inventarizační

AU Název SU Má dáti Dal jtěný rozdíl Poznámka PřÜohy

SU: 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy
314 0010 Paskytnutéprovoznízálohy 0,00 0,00

Celkem za SU: 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 .. .

SU: 321 Dodavatelé
321 0001 Dodavatelé 0,00 0,00

Celkem za SU: 321 Dodavatelé 0,00 0,00 . -.

SU: 348 Pohledávky za vybranými tiiístnírni vládními ínstitucemí
348 0300 PohI.za úzernn.rozpočty-čI.přís 0,00 0,00

Celkem za SU; 348 PohIedvky za vybranými místními .( ‚ I ľ
vádnírniinstitucemi ..‘ ‘‘ .
SUt 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

431 0300 Výsledek hospodaření ve schval 0,00 0,00

Celkem za SU: 431 Výsledek hospodaření ve ooo o,oo
schvalovacím řízení

CELKEM 000 000

Způsob zjiŠt‘ování skutečných stavů.‘ dokladově

Ocenění majetku k tozvahovérnu dni I rozhodnému dni:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdfh):

Okamžik zahájení inventury: 26.01.2024

Okamžik ukončení inventuíy: 26.01.2024

Datum

.

2b/.

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti, a že jsem žádný majetek nezatajil.

Osoba zodpovědná za majeteklzávazky: Ing. arch. Erik Ebringer

Datum Podpis

26.01.2024

Inventarizační komise

Předseda (za provedení inventury odpovídá): Ing. Roman Ostrézí

Členově (odpovídají za zjištění skutečných stavů): Bc. Ladislav Halámek

Lenka BruŠtíková

Počet záznamů: 4

1/1



Mikroregion Bzeriecko, IČO 71249800 KEO4 1.12.10 UCO14

Zjednodušený inventLjrnĺ soupis

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžík ke kterému se sestavuje účetnízávěrka: 31.122023

Okamžík, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

5i7 60892

Filtr: SU je v množině 401, 406

Č. bank.
výp.Idáv. Datum UUP Doklad VS Má dáti Dal Poznámka

Inventarizační položka
su 401 Název účtu Jmění účetní jednotky

su 401 AU 0901 Název Fond dlouhodobého majetku

Počáteční stav;

401 0901 Fond dlouhodobého majetku Celkové obraty;

SU 401 AU 0933 Název Jměníúčetníjednotky

Počáteční stav; 000

40ďJměníúěetníjednotky čeIkové obraty; 000 000 Zůstatek; -517 608,92

401 Jmění účetníjednotky Celkové obraty; 0,00 0,00 ** Zůstatek; -458 856,92

Inventarizační položka
su 406 Název účtu Oceňovací rozdíly při prvotním použítí metody

SU 406 AU 0000 Název Oceňovací rozdily při změně me

Počáteční stav; 0,00

406 0000 Oceňovací rozdíly pří změně Celkové obraty; 0,00

406 Oceňovací rozdíly pří prvotním Celkové obraty; 0,00

CELKEM; 0,00

Počet záznamů: 3

0,00 58 752,00

0,00 i‘ 58 752,00

-15 929,00

0,00 ** Zůstatek; -15 929,00

0,00 ** Zůstatek; -15 929,00

0,00 -474785,92 -- -“--j

Způsob zjištovánískutečných stavů: dokladově

Ocenění majetku k rozvahovému dni I rozhodnému dni:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Okamžik zahájení inventury: 26.01.2024

Okamžik ukončení inventury: 26. 01 .2024

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti, a že jsem žádný majetek nezatajil. Datum Podpis

Osoba zodpovědná za majeteklzávazky.‘ Ing. arch. Erik Ebringer 26.01 .2024

Inventarizační komíse Datum Podpis

Předseda (za provedenĺ inventury odpovídá): Ing. Roman Ostrézí ‘7
Členové (odpovídají za zjištění skutečných stavů): Bc. Ladislav Halámek ?

Lenka Bruštíková .. 7 (

1/1


